

# **FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S**

Lufthavnsvej 46  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Torben Lund Simonsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S  
Lufthavnsvej 46  
4000 Roskilde

CVR-nr:                    29838003  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, rådgivning om forsikringsforhold og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -124.193.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.032.060 og en egenkapital på kr. 850.904.

## Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-450.974	-312.863
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>786.469</b>	<b>1.078.079</b>
Personaleomkostninger .....	1	-943.211	-921.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.156	-15.380
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-160.898</b>	<b>140.964</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.552	3.451
Øvrige finansielle omkostninger .....		-539	-9.742
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-159.885</b>	<b>134.673</b>
Skat af årets resultat .....	3	35.692	-33.377
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-124.193</b>	<b>101.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-124.193	101.296
<b>I alt .....</b>		<b>-124.193</b>	<b>101.296</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.625	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.625</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.625</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.049	142.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		252.576	400.000
Tilgodehavende skat .....		35.692	0
Andre tilgodehavender .....		0	1.641
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>391.317</b>	<b>543.956</b>
Likvide beholdninger .....		624.118	693.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.015.435</b>	<b>1.237.022</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.060</b>	<b>1.237.022</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		350.904	475.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>850.904</b>	<b>975.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.005	90.894
Skyldig selskabsskat .....		0	29.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.151	141.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.156</b>	<b>261.925</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.156</b>	<b>261.925</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.060</b>	<b>1.237.022</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	755.938	710.606
Pensionsbidrag	118.365	110.326
Andre omkostninger til social sikring	16.377	12.809
Øvrige personaleomkostninger	52.531	87.994
	<u>943.211</u>	<u>921.735</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

I henhold til Årsregnskabsloven oplyses vederlag til direktion ikke.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.156	15.380
	<u>4.156</u>	<u>15.380</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.692	-33.520
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	143
	<u>35.692</u>	<u>-33.377</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simons1 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4